BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27382
cv
e:
 B
O
E-
B

a) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE de fecha 3 de noviembre de 2021 y han sido desafectadas
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA PROPIETARIO Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28014A005000960000MY 5 96 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO
ALBERTO
GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
Labor
28014A005000980000MQ 5 98 ARGANDA DEL REY MADRID LOS CANTILLOS SA Labor
28014A005001750000MD 5 175 ARGANDA DEL REY MADRID RIAZA ESCUDERO
EMILIAHEREDEROS DE
Labor
28014A005001760000MX 5 176 ARGANDA DEL REY MADRID MORAGO VALLES JAVIER Labor
28014A005001770000MI 5 177 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
GARCIA-POGGIO ALONSO
ALBERTO
Labor
28014A005001780000MJ 5 178 ARGANDA DEL REY MADRID MORAGO VALLES LUIS
MANUEL
Labor
28014A005001790000ME 5 179 ARGANDA DEL REY MADRID MORAGO VALLES LUIS MANUEL Labor
28014A005001940000MG 5 194 ARGANDA DEL REY MADRID ANDRES OUTON CONCEPCION Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA PROPIETARIO Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28014A005002140000MZ 5 214 ARGANDA DEL REY MADRID GONZALEZ TALAVERA JOSE MUÑOZ
CRESPO CARMEN
Labor
28014A005002170000MW 5 217 ARGANDA DEL REY MADRID LIMON ESPADA AURELIO Labor
28014A005002260000MP 5 226 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO ALBERTO
ALONSO DIAZ PATROCINIOHEREDEROS
DE GARCIA-POGGIO ALONSO
MARIA LOURDES
Labor
28014A005002280000MT 5 228 ARGANDA DEL REY MADRID ALONSO DIAZ PATROCINIOHEREDEROS
DE
Labor
28014A005002370000MD 5 237 ARGANDA DEL REY MADRID APAMAC SA Labor
28014A005002380000MX 5 238 ARGANDA DEL REY MADRID GONZALEZ FIGUEIREDO MARIA ISAURA
AGUILAR BUSTILLOS AMALIO
Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27386

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28014A005002400000MD 5 240 ARGANDA DEL REY MADRID MONTEJANO MAROTO JOSE
MANUEL
Labor
28014A005002620000ML 5 262 ARGANDA DEL REY MADRID BENAVIDES SHELLER
MIGUEL
Labor
28014A005002640000MF 5 264 ARGANDA DEL REY MADRID LARES DE ARGANDA SL ATALAYAS DE
ARGANDA SL
MOSACATA SL
Labor
28014A005002650000MM 5 265 ARGANDA DEL REY MADRID LARES DE ARGANDA SL ATALAYAS DE

b) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE de fecha 3 de noviembre de 2021 y cuya afección se ha modificado
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA PROPIETARIO Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28014A003000600000M
O
3 60 ARGANDA DEL REY MADRID LOS CANTILLOS SA 0 55792,75 0 Labor
28014A003090050000MB 3 09005 ARGANDA DEL REY MADRID COMUNIDAD DE
MADRID
0 0,00 0 Vía de comunicación de
dominio público
28014A005000070000M

Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28014A005000090000MK 5 9 ARGANDA DEL REY MADRID LARES DE ARGANDA SL ATALAYAS DE
ARGANDA SL REYAL URBIS SA
MOSACATA SL
0 3056,23 0 Labor
28014A005000100000MM 5 10 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO ALBERTO
GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
0 10082,39 0 Labor
28014A005000990000MP 5 99 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA GARCIA MARIA TERESA
GARCIA GARCIA MARIA DE LA
CONCEPCION
0 11863,38 0 Labor
28014A005001020000MT 5 102 ARGANDA DEL REY MADRID LOS CANTILLOS SA 0 1108,01 0 Labor
28014A005001030000MF 5 103 ARGANDA DEL REY MADRID PEREZ GALVEZ LUIS MIGUEL 0 13879,86 0 Labor
28014A005001060000MK 5 106 ARGANDA DEL REY MADRID LOS CANTILLOS SA 0 33220,62 0 Labor
28014A005001170000MZ 5 117 ARGANDA DEL REY MADRID OREJON GUERRA ANA ISABEL OREJON
GARCIA MARIA DEL CARMEN
0 1414,42 0 Labor
28014A005001800000MI 5 180 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA GISMERO PABLO
GARCIA GISMERO PEDRO
0 6171,34 0 Labor
28014A005001820000ME 5 182 ARGANDA DEL REY MADRID DE LLANOS OLIVARES
JOSEHEREDEROS DE
DE LLANOS OLIVARES JULIA
0 4837,94 0 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO

s
28014A005002230000M
Y
5 223 ARGANDA DEL REY MADRID VILLACAMPILLO SL 0 1967,40 0 Labor
28014A005002250000M
Q
5 225 ARGANDA DEL REY MADRID ALONSO DIAZ PATROCINIOHEREDEROS
DE
0 766,35 0 Labor
28014A005002290000M
F
5 229 ARGANDA DEL REY MADRID DE LLANOS OLIVARES
JOSEHEREDEROS DE
DE LLANOS OLIVARES JULIA
0 1988,88 0 Labor
28014A005002300000ML 5 230 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA-POGGIO ALONSO ALBERTO
GARCIA-POGGIO ALONSO MARIA
LOURDES
0 15006,30 0 Labor
28014A005002330000M
M
5 233 ARGANDA DEL REY MADRID HORMIGONES ARGANDA SA 0 2406,45 0 Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA PROPIETARIO Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
28014A005002350000MK 5 235 ARGANDA DEL REY MADRID CAMARA GARCIA JOSE CAMARA
GARCIA JULIAN CAMARA GARCIA
JUAN ANDRES
CAMARA GARCIA MARIA
CONCEPCION
0 481,99 0 Labor
28014A005002360000MR 5 236 ARGANDA DEL REY MADRID CAMARA GARCIA JOSE CAMARA
GARCIA JULIAN CAMARA GARCIA
JUAN ANDRES
CAMARA GARCIA MARIA
CONCEPCION
0 2590,92 0 Labor
28014A005002390000MI 5 239 ARGANDA DEL REY MADRID GUILLEN SANZ CIPRIANO 0 56176,18 0 Labor
28014A005002540000MB 5 254 ARGANDA DEL REY MADRID GARCIA BALCAZAR JOSE 218,79 4730,19 88,38 Labor
28014A005002590000ML 5 259 ARGANDA DEL REY MADRID GUILLEN SANZ MARIA ROSARIO 0 52334,03 0 Labor
28014A005002900000MY 5 290 ARGANDA DEL REY MADRID LIMON CALERO
PILARHEREDEROS DE
0 1366,44 0 Labor
28014A005002910000MG 5 291 ARGANDA DEL REY MADRID LIMON ESPADA CANDELAS 0 2699,12 0 Labor
28014A005002940000ML 5 294 ARGANDA DEL REY MADRID MARTIN ESTEBAN
CATALINOHEREDEROS DE
0 8480,76 0 Labor
28014A005090030000MO 5 9003 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
0 0,00 0 Vía de
comunicación de
dominio público
28014A005090040000MK 5 9004 ARGANDA DEL REY MADRID AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL
REY
46,12 0,00 18,34 Vía de comunicación
de
dominio público